



## Seifert & Co. ApS

Tibberup Vænge 6, 3060 Espergærde  
CVR-nr. 25677889

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.02.2020

---

**Jannik Seifert**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Seifert & Co. ApS  
Tibberup Vænge 6  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25677889  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jannik Ernst Seifert

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 733 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.942)</b>	<b>(9.688)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(10.843)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.942)</b>	<b>(20.531)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		430.159	1.739.158
Andre finansielle indtægter		410.651	37.549
Andre finansielle omkostninger		(10.605)	(18.919)
<b>Resultat før skat</b>		<b>817.263</b>	<b>1.737.257</b>
Skat af årets resultat	1	(84.534)	(13.081)
<b>Årets resultat</b>		<b>732.729</b>	<b>1.724.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	762.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		260.000	0
Overført resultat		112.729	962.176
<b>Resultatdisponering</b>		<b>732.729</b>	<b>1.724.176</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.706	1.706
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>1.706</b>	<b>1.706</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.252.747	1.247.588
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.020.962	2.490.834
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.273.709</b>	<b>3.738.422</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.275.415</b>	<b>3.740.128</b>
Andre tilgodehavender		36.603	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.309
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	233.370
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.603</b>	<b>268.679</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.887.977	2.157.171
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.887.977</b>	<b>2.157.171</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.487</b>	<b>246.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.966.067</b>	<b>2.671.859</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.241.482</b>	<b>6.411.987</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.085.081	1.070.741
Overført overskud eller underskud		4.542.262	4.443.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		360.000	762.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.112.343</b>	<b>6.401.614</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.871
Skyldig selskabsskat		81.837	0
Anden gæld		42.302	2.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>129.139</b>	<b>10.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>129.139</b>	<b>10.373</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.241.482</b>	<b>6.411.987</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.070.741	4.443.873	0	762.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(762.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(260.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(425.000)	425.000	0	0
Årets resultat	0	439.340	(326.611)	260.000	360.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.085.081</b>	<b>4.542.262</b>	<b>0</b>	<b>360.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	6.401.614
Udbetalt ordinært udbytte	(762.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(260.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	732.729
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.112.343</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	86.200	2.124
Regulering vedrørende tidligere år	(1.666)	10.957
	<b>84.534</b>	<b>13.081</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.706
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.706</b>

Immaterielle anlægsaktiver består af kryptovaluta, herunder bitcoins.

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	176.847	2.490.834
Tilgange	0	530.128
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>176.847</b>	<b>3.020.962</b>
Opskrivninger primo	1.070.741	0
Udbytte	(425.000)	0
Årets opskrivninger	430.159	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.075.900</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.252.747</b>	<b>3.020.962</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Welcome A/S	København	A/S	42,5

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
